２０２６年１月２６日

各  位

上場会社名 株式会社 大垣共立銀行

代表者名   取締役頭取 林 敬治

(コード番号 8361 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先   執行役員総合企画部長 伊藤 博朗

(TEL     0584-74-2111）

子会社の解散に関するお知らせ

株式会社大垣共立銀行（頭取 林 敬治）は、子会社である株式会社ＯＫＢフロント

（社長 山田 祥博）を解散することとし、２０２６年１月２６日開催の当社取締役会に

おいて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．会社概要および解散の事由

商号  株式会社 ＯＫＢフロント

 代表者  山田 祥博

 業務内容  銀行業務の代理店業

 設立年月日  ２０１４年６月２４日

 資本金  １０百万円

 株主・出資比率  大垣共立銀行 １００％

 売上 (2025 年 3 月期）  ８４百万円

 当期純利益 (同上）  ３百万円

 解散の理由  店舗ネットワーク見直しのため

２．解散の日程

  ２０２６年３月３１日開催予定の同社株主総会の決議により同日付で解散し、同年

６月８日に清算を結了する予定です。

３．業績に与える影響

   当社の業績予想（連結・単体）に与える影響はありません。

以 上